TREŚĆ ZMIENIONYCH POSTANOWIEŃ STATUTU  

LESS S.A. Z SIEDZIBĄ WE WROCŁAWIU („Spółka”) 

Na podstawie uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 3 grudnia 

2025 r., § 7 ust. 1 statutu Spółki w dotychczasowym brzmieniu: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 32.039.770,00 zł (słownie: trzydzieści dwa miliony trzydzieści 

dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt złotych 00/100) i dzieli się na 160.198.850 (słownie: sto 

sześćdziesiąt milionów sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt) akcji, o wartości 

nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) każda, w tym: 

a. 382.500 akcji zwykłych na okaziciela serii A, 

b. 2.442.500 akcji zwykłych na okaziciela serii B, 

c. 675.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C,  

d. 850.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D,

[...]

1.561.500 akcji zwykłych na okaziciela serii M, 

l. 4.666.560 akcji zwykłych na okaziciela serii N, 

m. 18.445.000 akcji zwykłych na okaziciela serii O, 

n. 12.500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii P, 

otrzymał nowe, następujące brzmienie:  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 82.423.694,60 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa miliony czterysta 

dwadzieścia trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote 60/100) i dzieli się na 412.118.473 

(słownie: czterysta dwanaście milionów sto osiemnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt trzy) akcje, 

o wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) każda, w tym: 

a. 382.500 akcji zwykłych na okaziciela serii A, 

b. 2.442.500 akcji zwykłych na okaziciela serii B, 

c. 675.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C,  

d. 850.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D,